
OGLOSZENIE 0 PRZETARGU
BURMISTRZ GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

OGLASZA II PRZETARG NIEOGRANICZONY NA SPRZEDA2~
KOMUNALNEGO LOKALU MIESZKALNEGO NR 12 POLO~ONEGO

W BUDYNKU PRZY UL. ANNY WALENTYNOWICZ 25
W KONSTANCINIE-JEZIO1eilE STANOWI4CEGO WLASNO

GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA
Na podstawie art. 38 ust. ii 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomo~ciarni
(t.j. Dz.U z 2023 r., poz. 344 ze zm.) w zwiqzku z § 13 Rozporz4dzenia Rady Ministrów z dnia
14 wrze~nia 2004 roku w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowañ
na zbycie nieruchomo~ci (t.j. Dz.U z 2021 roku poz. 2213) oraz Uchwaly Rady Miejskiej
Konstancin-Jeziorna Nr 51 9/VIJI/39/2022 z dnia 27 kwietnia 2022 roku w sprawie wyra~enia
zgody na sprzeda~ komunalnego lokalu mieszkalnego nr 12 o powierzchni u~ytkowej 60,89 m2
pol&onego w budynku wielorodzinnym przy ul. Anny Walentynowicz 25 w Konstancinie
-Jeziornie, na dzialce ewidencyjnej numer 10/22 z obrçbu 02-02 Burmistrz Gminy
Konstancin-Jeziorna oglasza II ustny przetarg nieograniczony na sprzeda~ ni~ej opisanej
nieruchomo~ci.
Wykaz Nr 45/2023 podano do publicznej wiadomo~ci w terminie od dnia 22.12.2023 i~ do dnia
02.02.2024 r. We wskazanym w wykazie terminie nie zostal zlo~ony ~aden wniosek osOb, ktOrym
przysluguje pierwszeñstwo w nabyciu nieruchomo~ci.

r~~T przetarg zakonczony wynikiem negatywnym przeprowadzony zostal w dniulO.04.2024r.
Oznaczenie Polo~enie Pow. Numer KW Cena Wysoko~é

nieruchomo~ci wywolawcza waclium -

Brak ksiçgi wieczystej
dia lokalu.

Lokal znajduje ul. Anny 60,89 in2 Z wlasno~ch~ lokalu
sic w budynku Walentynowicz zwiqzany jest udzial
usytuowanym 25 Konstancin- we wspólwlasno~ci

na dzialce -Jeziorna nieruchomo~ci
ewidencyjnej stanowiqcej dzialkç
ur 10/22 z esvidencyjnq nr 10/22

obrçbu 02-02 z obrçbu 02-02
uregulowan4 w

ksiçdze wicczystej nr
WASM/00356157/7

* Napodstawie art. 43 ust. I p/ct 10 ustawy o podatku od towarów / us/zig zwaln/a sic odpodatku
dostawç budynków budowli lub /ch czcici.
Opis nieruchomoki: Nieruchomo~d polo~ona jest na terenie osiedla MirkOw
w Konstancinie-Jeziomie. Budynek w którym mie~ci sic lokal nr 12 jest posadowiony na dzialce
ewideneyjnej ur 10/22 z obrçbu 02-02 o powierzchni 0.0759 ha stanowi4cej nieruchomo~é
uregu1owan~ w ksiçdze wieczystej Nr WA5M/00356157/7. Nieruchomo~d polo2ona jest w strefie
nadzoru Mazowieckiego WojewOdzkiego Konserwatora Zabytkow. Lokal nr 12 polo~ony na drugiej
kondygnacji budynku mieszkalnego wielorodzinnego, skladajqcy sic z przedpokoju, pokoju
z kuchniq, pokoju oraz lazienki, jest samodzielnym lokalem mieszkalnym. Lokal wymaga
kapitalnego remontu. Z lokalem zwiqzany jest udzial w prawie do gruntu i czç~ci wspolnych
budynku.
Przeznaczenie iv planie zagospodarowania przestrzennego: Dzialka ewidencyjna numer 10/22
1&y na obszarze objçtym ustaleniami miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego.
Zgodnie z UchwalQ nr 413/111/51/2002 Rady Miej skiej Konstancin-Jeziorna z dnia 24 wrze~nia
2002 r. w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gruntOw osiedla Mirkow
i terenów przyleglych, zmienion~ Uchwahj Nr 152/VI/17/201 1 Rady Miejskiej Konstancin
Jeziorna z dnia 29 listopada 2011 r., zgodnie z którymi znajduje sic na terenie oznaczonym
na rysunku planu symbolem MW mieszkalnictwo wielorodzinne.

lokalu

400.000,00 zl* 40.000,00 zi



Ksicga Wieczysta: Brak ksiçgi wieczystej dia lokalu. Z wlasno~ciq lokalu zwiqzany jest udzial
wynoszqcy 0,0994 czØci we wspOlwlasno~ci niemchomo~ci stanowiqeej dzialkç ewidencyjnq
nr 10 22 z obrçbu 02-02 uregulowanq w ksiçdze wieczystej nr WA5M 00356157 7 oraz
w czç~ciach wspólnych budynku.

Przetarg odbçdzie sic w dniu 06.08.2024 roku o godzinie 12:00 w sali konferencyjnej nr 7
Urzçdu Miasta i Ominy Konstancin-Jezioma przy ul. Piaseczynskiej 77.

Warunkiem przystqpienia do przetargu jest wplacenie wadium w nieprzekraczalnym terminic
do dnia 31.07.2024 roku (data uznania rachunku bankowego Ominy) na rachunek bankowy
Gminy Konstancin-Jeziorna Nr 15 8002 0004 0200 1111 2002 0067 prowadzony przez Bank
Spóldzielczy w Piasecznie 0/Konstancin-Jeziorna.
Wadium przepada je~eli wyloniony w przetargu nabywea uchyli sic od zawarcia umowy.
Oferentom, którzy przetargu nie wygrali wadium zwraca sic niezwlocznie po odwolaniu
lub zamkniçciu przetargu, jednak nie pó±niej ni~ przed uplywem 3 dni od dnia odwolania,
zamkniçcia, uniewa±nienia, zakoñczenia przetargu wynikiem negatywnym,
W przypadku wygranego przetargu przez uczestnika, wadium zalicza sic na poczet ceny nabycia
nieruchomo~ci.
Przed otwarciem przetargu osoby przystçpujqce do przetargu zobowiqzane sq przedstawié
Komisji Przetargowej nastçpujqce dokumenty:

dowod wplaty wadium,
osoby fizyczne - dokument potwierdzajqcy to~samo~é (dowOd osobisty lub paszport),
reprezentanci osoby prawnej (jednostki organizacyjne nieposiadajqce osobowo~ci prawnej):
dokument to~samo~ci oraz oryginaly lub po~wiadczone notarialnie za zgodno~é z oryginalem:
umowy spOlki, aktualny odpis z KRS i uchwalç odpowiedniego organu osoby prawnej
zezwalajqcej na nabycie nieruchomo~ci,
pelnomocnicy dokument potwierdzajqcy to~samo~á I oryginal pelnomocnictwa
upowa~niajqcego do dzialania na ka~dym etapie postçpowania przetargowego,
w przypadku przystqpienia do przetargu jednego z mal~onkow konieczne jest przedlo~enie
pisemnej zgody wspolmal±onka na nabycie nieruchomo~ci, je~eli jej nabycie ma nastqpiã
do majqtku wspólnego.

Inne informacje:
— przetarg jest wa~ny bez wzglçdu na liczbç uczestników, je±eli chocia± jeden uczestnik

zaoferuje co najmniej jedno postqpienie powy~ej ceny wywolawczej. 0 wysokoki
postqpienia decydujq uczestnicy przetargu, z tym, ~e postqpienie nie mote wynoslé mniej
ni~ 1°c ceny wywolawczej nieruchomo~ci tj. 4.000,00 zI,

— nabywca nieruchomo~ci wyloniony w drodze przetargu ponosi koszty notarialne I sqdowe
zwiqzane z przeniesieniem prawa wlasno~ci nieruchomo~ci,
sprzedajqcy nie odpowiada za wady ukryte zbywanej niemchomo~ci,
nabycie nieruehomo~ci przez cudzoziemców mo~e nastqpiã w przypadku uzyskania
zezwolenia Ministra Spraw Wewnçtrznych, je±eli wymagajq tego przepisy ustawy
z dnia 24 marca 1920 roku o nabywaniu niemchomo~ã przez cudzoziemców
(t.j. Dz.U z 2017 roku poz. 2278). Nabywca nieruchomo~ci jest zobowiqzany we wiasnym
zakresie do ustalenia, czy nabycie nieruchomo~ci bçdqcej przedmiotem przetargu wymaga
takiego zezwolenia,
organizator przetargu zawiadomi nabywcç o miejscu I terminie zawarcia umowy sprzeda~y
najpó±niej w ciqgu 21 dni od daty rozstrzygniçcia przetargu. Wyznaczony termin nie mo~e
byá krótszy ni~ 7 dni od daty dorçczona zawiadomienia,
dodatkowych informacji na temat warunków przetargu moina uzyskaé w Wydziale
Gospodarki Nieruchoino~ciami Urzçdu Miasta i Gminy Konstancin-Jeziorna,
tel. 22 48 42 385 oraz na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Konstancin
-Jeziorna: bip.konstancinjeziorna.pl.

91UR j%TRZ
uittc,U,

Michal Wimniews


